
入  札  結  果  表

令 和 2 年 度

工 事 名

工 事 場 所

開札日時場所

入 札 通 知 書

予 定 価 格

入札書比較価格

契 約 金 額

最低制限価格

工 期福岡県糸島市二丈吉井

令和 2 年 11 月 26 日

福吉小学校消火栓ポンプ改修工事

商 号 又 は 名 称 第 １ 回

令和 3 年 3 月 15 日

¥1,980,000

¥1,800,000

入 札 方 式 指名競争入札

令和 2 年 12 月 3 日 午前 9 時 30 分　糸島市役所会議室（12号会議室(南側車庫2Ｆ))

落 札 結 果第 ２ 回

¥1,485,000

第 ３ 回

¥1,485,000 ¥1,350,000( )
入札書比較価格

交和消防設備㈱ ¥1,350,000 落　　札

㈱ヤナセファイテック ¥1,350,000

第一警備保障㈱ 棄権

㈲よしい企画 無効

㈲防災プランニング 辞退

九州ノーミ㈱ 辞退


